Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

EDITAL Nº 43 /2023

---- Manuel Augusto Meirinho Martins, Presidente da Assembleia Municipal do Concelho de Sabugal, em

cumprimento do disposto no nº 3 do artº 49º Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro. --------------------------------------

TORNA PÚBLICO que a Sessão Ordinária da Assembleia Municipal, se realizará no próximo dia 28 de

abril de 2023, pelas 15:00 horas no Auditório Municipal do Sabugal, com a seguinte ordem de trabalhos:

I. Discussão e votação da ata da Sessão Ordinária realizada no dia 28-02-2023. --------------------------------------------------

II. Expediente. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

III. Assuntos Diversos. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ORDEM DO DIA

1. Discussão e votação da proposta de cedência de área ao domínio público, conforme requerido por

Alexandre Emanuel Cunha Furtado. ----------------------------------------------------------------------------------------------

2. Discussão e votação do projeto de alteração ao Regulamento de apoio a Iniciativas empresariais de

Interesse Municipal (RAIEIM). ---------------------------------------------------------------------------------------------------

3. Discussão e votação da Prestação de Contas referente ao ano de 2022. ------------------------------------------

4. Atividade Municipal. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Livro: Livro Editais

Registo n.º  43

Data: 21/04/2023

Registado por vania.filipe

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

Período de Intervenção do Público ------------------------------------------------------------------------------------------------

---------- Para constar e produzir os efeitos jurídicos legais, se fez este edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do estilo. ---------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Manuel Augusto Meirinho Martins)

		2023-04-21T18:28:54+0100
	MANUEL AUGUSTO MEIRINHO MARTINS